

부서: 환경사업소
 정책: 폐기물관리(환경보호/폐기물)
 단위: 쓰레기매립장 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
환경사업소	454,272	1,043,670	△589,398
폐기물관리(환경보호/폐기물)	366,143	968,896	△602,753
쓰레기매립장 운영	281,243	844,046	△562,803
반입 쓰레기의 위생매립	101,886	93,366	8,520
101 인건비	4,397	4,200	197
04 기간제근로자등보수 ○매립장 제방 풀베기 인부임 36,640원 * 10명 * 4일 * 3회	4,397	4,200	197
201 일반운영비	84,159	77,836	6,323
01 사무관리비 ○계량용지 구입(열전사용지) 5,000원 * 200롤	1,000	1,000	0
02 공공운영비	83,159	76,836	6,323
○한국폐기물 매립 협회비 1,000,000원 * 1식	1,000		
○매립장 온수보일러 연료비 1,690원 * 8시간 * 2ℓ * 1대 * 120일	3,245		
○건물유지비(매립장 정문외, 철근15년이하) 1,897원 * 1,294㎡	2,455		
○매립장 계량기 정기점검(50톤) 500,000원 * 1종 * 1회	500		
○매립장 CCTV 유지 보수비 500,000원 * 1식	500		
○매립장 계량기(50톤) 유지 보수비 2,000,000원 * 1식	2,000		
○굴삭기 장비유지비(경북02고9014, 0.8㎡, 6년이하)	12,295		
-유류대 1,690원 * 2시간 * 11ℓ * 250일	9,295		
-수리비 500,000원 * 6회	3,000		
○덤프트럭 장비유지비(경북06나9215, 15톤, 10년이하)	12,295		
-유류대 1,690원 * 2시간 * 11ℓ * 250일	9,295		
-수리비 500,000원 * 6회	3,000		
○롤러 장비유지비(경북09고9003, 29톤, 7년이하)	12,295		
-유류대 1,690원 * 2시간 * 11ℓ * 250일	9,295		
-수리비 500,000원 * 6회	3,000		
○롤러 장비(경북09고9003, 29톤, 7년이하)드럼 교체수리 20,000,000원 * 1식	20,000		
○소형화물 유지비(경북82너3227, 1톤, 7년이하)	6,576		
-유류대 1,690원 * 2시간 * 6.006ℓ * 250일	5,076		
-수리비 300,000원 * 5회	1,500		
○연막용 방역소독기 유지 관리	8,212		
-유류대 1,860원 * 3시간 * 20ℓ * 10회 * 7개월	7,812		
-수리비 200,000 * 2회	400		

부서: 환경사업소
 정책: 폐기물관리(환경보호/폐기물)
 단위: 쓰레기매립장 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○매립장 관리 예취기 유류대 1,860원 * 8시간 * 2ℓ * 1대 * 60일	1,786		
206 재료비	8,330	8,330	0
01 재료비	8,330	8,330	0
○방역약품 구입	4,830		
-분무용 30,000원 * 15kg * 7월	3,150		
-연막용 30,000원 * 8kg * 7월	1,680		
○방역약품 확산제 구입 100,000원 * 5통 * 7월	3,500		
401 시설비및부대비	5,000	3,000	2,000
01 시설비	5,000	3,000	2,000
○매립장 세륜기 수리 3,000,000원 * 1식	3,000		
○매립경계휀스 정비 2,000,000원 * 1식	2,000		
침출수처리장 운영	51,045	50,680	365
201 일반운영비	18,245	17,880	365
02 공공운영비	18,245	17,880	365
○수질검사 수수료(지하수, 침출수, 우수배제시설) 15,000,000원 * 1식	15,000		
○침출수 처리장 난방난로(중형) 1,690원 * 8시간 * 2ℓ * 1대 * 120일	3,245		
206 재료비	2,800	2,800	0
01 재료비	2,800	2,800	0
○수질검사용 채수병 구입 5,000원 * 60개	300		
○침출수처리장 기계시설유지관리용 부품 구입 200,000원 * 5종 * 1회	1,000		
○침출수처리장 전기시설유지관리용 부품 구입 100,000원 * 10종 * 1회	1,000		
○침출수처리장 및 분뇨처리장 기계유입구 구입 100,000원 * 5종 * 1회	500		
401 시설비및부대비	30,000	30,000	0
01 시설비	30,000	30,000	0
○침출수처리장 펌프류 교체수리 2,000,000원 * 5종	10,000		
○침출수 처리장 전기시설 수리 5,000,000원 * 1식	5,000		
○침출수 처리장 감시제어 설비 수리 5,000,000원 * 1식	5,000		
○침출수 처리장 브로와 수리 5,000,000원 * 1식	5,000		
○침출수 처리장 각종 밸브교체 수리 250,000원 * 20개소	5,000		
재활용 선별장 관리	128,312	0	128,312
101 인건비	94,100	0	94,100

부서: 환경사업소
 정책: 폐기물관리(환경보호/폐기물)
 단위: 쓰레기매립장 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
04 기간제근로자등보수	94,100	0	94,100
○쓰레기재활용품 선별작업인부임 36,640원 * 10명 * 250일	91,600		
○쓰레기재활용품 선별작업자 작업복 100,000원 * 10명 * 2회	2,000		
○쓰레기재활용품 선별작업자 안전화 50,000원 * 10명 * 1회	500		
201 일반운영비	7,502	0	7,502
01 사무관리비	1,800	0	1,800
○선별작업자 마스크 및 장갑구입 10,000원 * 15명 * 12월	1,800		
02 공공운영비	5,702	0	5,702
○선별장 난방유 구입 1,690원 * 200ℓ * 4월	1,352		
○보일러 유지비 350,000원 * 1식	350		
○페스티로폼 감용기 유지보수 3,000,000원 * 1대	3,000		
○재활용 선별장 유지관리 1,000,000원 * 1식	1,000		
206 재료비	710	0	710
01 재료비	710	0	710
○재활용선별장 작업도구 구입	710		
-수거바구니 10,000원 * 50개	500		
-쇠스랑 7,000원 * 30개	210		
307 민간이전	26,000	0	26,000
05 민간위탁금	26,000	0	26,000
○폐가구(폐목재)위탁처리 수수료 130,000원 * 200통	26,000		
분뇨처리장 운영	84,900	124,850	△39,950
분뇨위생 처리	84,900	124,850	△39,950
201 일반운영비	3,900	3,850	50
01 사무관리비	3,900	3,850	50
○현업근무자 피복비(작업복, 안전화, 장갑등 5종) 70,000원 * 6명 * 5종 * 1회	2,100		
○구급약품 구입	1,800		
-외상용 60,000원 * 10종	600		
-내복용 100,000원 * 6명 * 2회	1,200		
206 재료비	8,000	8,000	0
01 재료비	8,000	8,000	0
○분뇨처리장 기계시설유지관리용 부품 구입 200,000원 * 5종 * 1회	1,000		
○분뇨처리장 전기시설 유지관리용 부품 구입 100,000원 * 10종 * 1회	1,000		
○분뇨처리장 유지관리용 각종 공구 구입 200,000원 * 5종 * 1회	1,000		

부서: 환경사업소
 정책: 폐기물관리(환경보호/폐기물)
 단위: 분뇨처리장 운영

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○분뇨처리장 계측기 구입 500,000원 * 3종 * 1회	1,500		
	○분뇨처리장 탈취제 구입 5,000원 * 700ℓ * 1회	3,500		
	401 시설비및부대비	73,000	113,000	△40,000
	01 시설비	73,000	113,000	△40,000
	○분뇨 저류조 준설 5,000,000원 * 1회	5,000		
	○분뇨처리장 원심분리기 수리 20,000,000원 * 1대	20,000		
	○분뇨처리장 협잡물 처리기 수리 18,000,000원 * 1식	18,000		
	○분뇨처리장 각종 펌프 수리 1,000,000원 * 5종	5,000		
	○분뇨처리장 탈취기 수리 5,000,000원 * 1식	5,000		
	○분뇨처리장 모터 기동반 수리 10,000,000원 * 1식	10,000		
	○분뇨처리장 각종 베어링 교체 수리 5,000,000원 * 1식	5,000		
	○분뇨처리장 전기시설 수리 5,000,000원 * 1식	5,000		
	행정운영경비(환경사업소)(기타/기타)	88,129	74,774	13,355
	인력운영비	60,683	47,788	12,895
	인력운영비	60,683	47,788	12,895
	101 인건비	60,683	47,788	12,895
	01 보수	60,683	47,788	12,895
	○초과근무수당	60,683		
	-일반 시간외근무 수당 8,078원 * 36시간 * 6명 * 12월	20,939		
	-매립장 및 분뇨처리장 운영	39,744		
	· 시간외근무수당(야간근무에 따른 초과근 무) 8,078원 * 3시간 * 2명 * 366일	17,740		
	· 야간근무수당 21,544원 * 1명 * 366일	7,886		
	· 휴일근무수당 60,853원 * 2명 * 116일	14,118		
	기본경비	27,446	26,986	460
	기본경비	27,446	26,986	460
	201 일반운영비	4,626	4,266	360
	01 사무관리비	4,626	4,266	360
	○기본사무용품비 5,000원 * 6명 * 12월	360		
	○행정장비 유지, 수선비(컴퓨터6, 프린터3, 칼 라프린터1)	1,170		
	-컴퓨터 수리 100,000원 * 6대 * 20/100	120		
	-프린터 수리 100,000원 * 1대 * 50/100	50		
	-프린터 토너 200,000원 * 5회 * 1대	1,000		

부서: 환경사업소
 정책: 행정운영경비(환경사업소)(기타/기타)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○사무용 복사용지 구입 13,000원 * 6박스 * 12월	936		
○특근매식비 5,000원 * 6식 * 6명 * 12월	2,160		
202 여비	21,480	21,480	0
01 국내여비	21,480	21,480	0
○국내여비	21,480		
- 관내여비 20,000원 * 6명 * 12일 * 12월	17,280		
- 관외여비 70,000원 * 6명 * 10일	4,200		
203 업무추진비	240	240	0
02 정원가산업무추진비	240	240	0
○정원가산업무추진비 40,000원 * 6명	240		
405 자산취득비	1,100	1,000	100
01 자산및물품취득비	1,100	1,000	100
○숙직실 TV구입 1,100,000원 * 1대	1,100		